
Smlouva

Uzavřená ve vzájemné shodě dle § 1724 a § 1725 a následnč dle Občanského zákoníku mezi

účastníky

jméno l název: Miraski school Benecko

IČO: 6679608.ú

sídlo:

(dále jako ,,Obstaratel")

a

jméno l název: Mateřská škola Velvarská

IČO: 70886423

sídlo: Velvarská 3lb, Praha 6

(dále jako ,,Objeclnatel")

(dále též společně jako ,,Smluvní strany)

l. Předmět Smlouvv

1.1. Zajištění výuky lyžováni žáků mateřské školy

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Obstaratel zajistí výuku lyžování dětí mateřské školy vyškoleným instruktorem, který se bude
řídit metodikou Českého svazu Lyžařských škol.

2.2.

2.3.

2.4.

Za bezpečnost během výuky lyžování zodpovídá lyžařský instruktor, Pedagogický dozor školy

v přírodě hlídá děti běhein přestávky na svačinu.

Počet děti v družstvu nepřekročí 8 žáků na l instruktora.

Výuka se zaměřuje hlavně na bezpečnost a schopnost dětí v co nejkratší době zvládnout

základy lyžování.

2.5, Rodiče zodpovídají za odborně seřízené lyžařské vybavení.

3.

3.1.

4.

Místo plnění

Lyžařský výcvik bude probíhat na lyžařském svahu lyžařského areálu - Benecko.

Doba plněni



4.1. Lyžařský výcvik bude probíhat podle stanoveného časového plánu a za skutečně odučenou

dobu: od 20.03.2023 do 24.03.2023

4.2. Pondělí: odpoledne 2 lekce

4.3. Úterý:

4.4. Středa:

4.5. Čtvrtek:

dopoledne 2 lekce, odpoledne l lekce

dopoledne 2 Iek.ce

dopoledne 2 lekce, odpoledne llekce

4.6. Pátek: dopoledne l lekce

5. Cenové podmínky

5.1. Odbčratel se zavazuje zaplatit obstaravateli za výuku lyžování částku 2 050KČ za dítě (v ceně

je zahrnuta výuka v uvedeném rozsahu a 300 bodová karta na vleky).

5.2. Odměna bude zúčtována na konci pracovního úkolu a vyplacena dne 24.03.2023 v hotovosti

při ukončení kurzu.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Ziněny smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran. Každá strana obdrží
jeden výtisk. Účastníci souhlasí s obsaheni této smlouvy, což stvrzuji svým podpiseín

V Praze dne 15.02.2023 Na Benecku dne 15.02.2023


